UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                      Kính gửi: Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại GB Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 2510, ngày 14 tháng 10 năm 2025 của Công ty TNHH

Quảng cáo Thương mại GB Việt Nam do Bà Đỗ Thị Thanh Nhàn, Giám đốc là

người đại diện của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại GB Việt Nam,

cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: The Next Live Concert (Buổi hòa

nhạc tiếp theo)

2. Thời gian tổ chức: 18h00, ngày 25/10/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm thương mại The Linc, khu đô thị Park City

HaNoi, Lê Trọng Tấn, phường Dương Nội, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

  5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 09h00 ngày

25/10/2025 tại Trung tâm thương mại The Linc, khu đô thị Park City HaNoi, Lê

Trọng Tấn, phường Dương Nội, thành phố Hà Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Đỗ Thị Thanh Nhàn, Giám đốc

Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại GB Việt Nam.

          Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại GB Việt Nam do Bà Đỗ Thị Thanh

Nhàn, Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Dương Nội và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu trách

nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và

phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Dương Nội;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1.  Em NHÓM NHẠC MAYDAYS: Nguyễn

Quốc Hùng. Lê Thành Khoa.  Lê Khải.

Nguyễn Thị Tú Nguyên. Trần Đức Dung

2.  Hẹn lần sau NHÓM NHẠC MAYDAYS: Nguyễn

Quốc Hùng. Lê Thành Khoa.  Lê Khải.

Nguyễn Thị Tú Nguyên. Trần Đức Dung

3.  Cho em NHÓM NHẠC MAYDAYS: Nguyễn

Quốc Hùng. Lê Thành Khoa.  Lê Khải.

Nguyễn Thị Tú Nguyên. Trần Đức Dung

4.  Phép màu NHÓM NHẠC MAYDAYS: Nguyễn

Quốc Hùng. Lê Thành Khoa.  Lê Khải.

Nguyễn Thị Tú Nguyên. Trần Đức Dung

5.  Biết đâu NHÓM NHẠC MAYDAYS: Nguyễn

Quốc Hùng. Lê Thành Khoa.  Lê Khải.

Nguyễn Thị Tú Nguyên. Trần Đức Dung

6.  2203-2024 NHÓM NHẠC DEHOURS:  Nguyễn

Thành Đạt; Trần Hoàng Nhật Hào

7.  Hành Tinh Tuyệt Tác NHÓM NHẠC DEHOURS:  Nguyễn

Thành Đạt; Trần Hoàng Nhật Hào

8.  Đâu Mới Là Em NHÓM NHẠC DEHOURS:  Nguyễn

Thành Đạt; Trần Hoàng Nhật Hào

9.  Giờ Anh Nơi Đây Một Mình NHÓM NHẠC DEHOURS:  Nguyễn

Thành Đạt; Trần Hoàng Nhật Hào

10.  Step One x Step by Step Nghĩa

“Bước một x Từng bước một”

NHÓM NHẠC MINH TỐC & LAM:

Nguyễn Hải Minh;  Nguyễn Hoàng Ngọc

Lam

11.  Những Giai Điệu Khác 3 NHÓM NHẠC MINH TỐC & LAM:

Nguyễn Hải Minh;  Nguyễn Hoàng Ngọc

Lam

12.  Moonlight City “Thành phố dưới

ánh trăng”

NHÓM NHẠC MINH TỐC & LAM:

Nguyễn Hải Minh;  Nguyễn Hoàng Ngọc

Lam

13.  Mây Nơi Chân Trời NHÓM NHẠC MINH TỐC & LAM:

Nguyễn Hải Minh;  Nguyễn Hoàng Ngọc

Lam

14.  Chốn Sa Mạc NHÓM NHẠC MINH TỐC & LAM:

Nguyễn Hải Minh;  Nguyễn Hoàng Ngọc

Lam

15.  Chẳng Thể Nhắm Mắt KEWTIIE, GEMINI HÙNG HUỲNH

(Đinh Minh Hiếu; Huỳnh Hoàng Hùng)

16.  Bâng Quơ GEMINI HÙNG HUỲNH

17.  Đầu đội sừng GRAYKEE ( Bùi Đức Long)

18.  Last time “Lần cuối cùng”

DANGRANGTO (Trần Hải Đăng)

19.  Love is “Tình yêu là”

DANGRANGTO (Trần Hải Đăng)

20.  Ngựa Ô TEUYUNGBOY, DANGRANGTO

(Nguyễn Việt Anh;Trần Hải Đăng)

21.  Moiem DANGRANGTO (Trần Hải Đăng)

22.  Cho Em Đi PHÁP KIỀU (Nguyễn Thanh Pháp )

23.  Lối Đi Riêng PHÁP KIỀU (Nguyễn Thanh Pháp )

24.  Cung Tên Tình Yêu PHÁP KIỀU (Nguyễn Thanh Pháp )

25.  3 Bích PHÁP KIỀU, TLINH

(Nguyễn Thanh Pháp; Nguyễn Thảo Linh)

26.  Kim Tự Tháp CAPTAIN BOY (Hoàng Đức Duy)

27.  Chân Thành WEAN, RHYDER, QUANG HÙNG

MASTERD, ALI HOÀNG DƯƠNG,

CAPTAIN BOY

(Lê Hữu Thiện; Nguyễn Quang Anh; Lê

Quang Hùng; Nguyễn Ngọc Dương;

Hoàng Đức Duy)

28.  Không Sao Đâu CAPTAIN BOY (Hoàng Đức Duy)

29.  Ừ Thì Chia Tay CAPTAIN BOY, RHYDER (Nguyễn

Quang Anh; Hoàng Đức Duy)

30.  Tiền Là Giấy YOUNG BAN (Nguyễn Nhật Phát)

31.  Problems “Vấn đề”

YOUNG BAN (Nguyễn Nhật Phát)

32.  Cơn Mưa Tí Tách YOUNG BAN (Nguyễn Nhật Phát)

33.  E Là Đôn Chề YOUNG BAN, COOLKID

(Nguyễn Nhật Phát; Hoàng Lê Bảo Minh)

34.  Vì Anh Đau COOLKID (Hoàng Lê Bảo Minh)

35.  Sau Cơn Mưa COOLKID, RHYDER  (Hoàng Lê Bảo

Minh; Nguyễn Quang Anh)

36.  Lại Là Dghouse

COOLKID, RHYDER  (Hoàng Lê Bảo

Minh; Nguyễn Quang Anh)

37.  Nếu Ngày Mai Không Đến CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

38.  Đại Lộ Mặt Trời CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

39.  Em Đừng Khóc CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

40.  Gold “Vàng”

CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

41.  Vùng Ký Ức CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

42.  Mascara

Ca khúc do người Việt sáng tác

CHILLIES ( Trần Duy Khang; Nguyễn

Văn Phước; Nguyễn Huỳnh Sĩ Phú;

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

43.  Đừng Khóc Một Mình QUANG HÙNG MASTERD (Lê Quang

Hùng)

44.  Ánh Mắt Biết Cười QUANG HÙNG MASTERD, TĂNG

DUY TÂN (Lê Quang Hùng; Nguyễn

Tăng Duy Tân)

45.  Thả Anh Ra QUANG HÙNG MASTERD

46.  Thuỷ Triều QUANG HÙNG MASTERD

47.  Bae Dont Cry “Em đừng khóc”

QUANG HÙNG MASTERD

48.  Catch Me If You Can “Hãy bắt tôi

nếu bạn có thể”

QUANG HÙNG MASTERD, NEGAV,

NICKY, REDT

(Lê Quang Hùng; Đặng Thành An; Trần

Phong Hào; Nguyễn Quốc Tuấn)

49.  Tình Đầu Quá Chén QUANG HÙNG MASTERD, PHÁP

KIỀU, ERIK, NEGAV

(Lê Quang Hùng; Nguyễn Thanh Pháp

Lê Trung Thành; Đặng Thành An)

50.  Dân Chơi Sao Phải Khóc RHYDER, ANDREE RIGHT HAND,

WOKEUP

(Nguyễn Quang Anh; Bùi Thế Anh

Nguyễn Hoàng Phúc)

51.  Sao Băng RHYDER (Nguyễn Quang Anh)

52.  Tiếc Cho Em RHYDER (Nguyễn Quang Anh)

53.  Chịu Cách Mình Nói Thua RHYDER, YOUNG BAN, COOLKID

(Nguyễn Quang Anh; Nguyễn Nhật Phát

Hoàng Lê Bảo Minh)

		2025-10-20T20:19:09+0700

		2025-10-21T14:43:48+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-10-21T16:02:47+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-21T16:08:58+0700

		2025-10-21T16:08:58+0700

		2025-10-21T16:08:58+0700

		2025-10-21T16:08:58+0700